

Włocławek, 14 listopada 2019 r.

GMK.L.0003.22.2019

SEKRETARIAI
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek

data wpl. 21.11.19 Nr 36484/11/2019
410-564684

Pan
Janusz Dębczyński
Radny Miasta Włocławek

Odpowiadając na interpelację, wniesioną przez Pana Radnego podczas XV sesji Rady Miasta Włocławek, dotyczącą sprawy umożliwienia korzystania przez mieszkańców kamienicy przy ul. Cyganka 24 we Włocławku, z miejskiej infrastruktury ciepłowniczej uprzejmie informuję, że działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasto Włocławek Administracja Zasobów Komunalnych (AZK), zarządza ww. budynkiem.

Budynek usytuowany przy ul. Cyganka 24, został przyłączony do sieci ciepłowniczej w roku 2016, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Ciepłej (MPEC) a AZK.

Zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia oraz ww. umową, spółka MPEC, z uwagi na fakt, iż sieć ciepłownicza zlokalizowana w tym obszarze jest siecią niskoparametrową zasilaną z grupowego węzła ciepłego znajdującego się w budynku przy ul. Piekarskiej 16, zobowiązała się do dostawy ciepła do budynku przy ul. Cyganka 24, wyłącznie dla potrzeb centralnego ogrzewania.

Karta projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek, w latach 2021-2025, przewiduje realizację przedsięwzięcia pn. „Likwidacja niskich emisji w rejonie Starego Miasta Włocławek – etap II”. W ramach tego przedsięwzięcia, przewiduje się wybudowanie sieci ciepłowniczej wysokoparametrowej m.in. w ul. Cyganka. W konsekwencji umożliwi to zmianę sposobu zasilania budynku Cyganka 24 z niskoparametrowego na wysokoparametrowe, w tym zamontowanie dwufunkcyjnego węzła ciepłego w obiekcie dla potrzeb centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej.

Powyższe działania uzależnione są jednak od możliwości finansowych spółki MPEC, a to jest przyczyną braku możliwości ścisłego określenia terminu realizacji drugiej funkcji węzła ciepłego dla budynku Cyganka 24, związanego z dostarczeniem najemcom ciepłej wody użytkowej.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr wm.
ds. nr OPIK.0003.461.2019
2. Biuro Rady Miasta wm.
3. aa.

PREZYDENT MIASTA

dr Marek Woźniowski